
Venkovní učebna přírodovědy v átriu školy 

Obrázek 1: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – celkový pohled 

 

Obrázek 2: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – celkový pohled 

 

Obrázek 3: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – pohled od vstupní brány 

 



Obrázek 4: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – úprava schodiště a výstavba bezbariérové rampy 

 

Obrázek 5: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – pohled od vstupu do budovy 

 

Obrázek 6: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – pohled od vstupu do budovy 

 



Obrázek 7: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – umělé vodní jezírko 

 

Obrázek 8: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – umělé vodní jezírko 

 

Obrázek 9: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – doplňkový mobiliář (lavičky) 

 

 



Obrázek 10: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – pohled do přístřešku 

 

Obrázek 11: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – dřevěné konstrukce se záhony pro pěstování bylin 

 

Obrázek 12: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – záhony pro pěstování bylin a akumulační nádrž pro závlahu 

 

 



Obrázek 13: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – doplňková zeleň (keřový pás) 

 

Obrázek 14: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – doplňková zeleň (keřový pás) 

 

Obrázek 15: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – doplňková zeleň (keřový pás) 

 

 



Obrázek 16: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – pohled od severovýchodu, zeleň (stromy) 

 

Obrázek 17: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – zeleň (stromová výsadba) 

 

Obrázek 18: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – zeleň (stromová výsadba 

 

 



Obrázek 19: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – detail přístřešku 

 

Obrázek 20: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – detail přístřešku s mobiliářem 

 

Obrázek 21: Venkovní učebna přírodovědy v átriu – detail přístřešku s mobiliářem 

 

  



Učebna ICT 

Obrázek 22: Učebna ICT – celkový pohled  

 

Obrázek 23: Učebna ICT – celkový pohled 

 

Obrázek 24: Učebna ICT – učitelská katedra 

 



Obrázek 25: Učebna ICT – celkový pohled 

 

Obrázek 26: Učebna ICT – osvětlení, dataprojektor, stínění 

 

Obrázek 27: Učebna ICT – zdravotechnická instalace 

 



Obrázek 28: Učebna ICT – promítací plátno 

 

Obrázek 29: Učebna ICT – vestavné skříně 

 

  



Učebna přírodovědy 

Obrázek 30: Učebna přírodovědy – celkový pohled 

 

Obrázek 31: Učebna přírodovědy – celkový pohled, vestavné skříně 

 

Obrázek 32: Učebna přírodovědy – celkový pohled 

 



Obrázek 33: Učebna přírodovědy – pohled na úložný prostor u zadní stěny místnosti 

 

Obrázek 34: Učebna přírodovědy – celkový pohled, stínění, multifunkční pylonová tabule s projektorem, klimatizace 

 

Obrázek 35: Učebna přírodovědy – osvětlení, stínění 

 

 



Obrázek 36: Učebna přírodovědy – multifunkční pylonová tabule s projektorem, klimatizační jednotka 

 

Obrázek 37: Učebna přírodovědy – zdravotechnické instalace 

 

  



Bezbariérové úpravy zadního vstupu do budovy ZŠ 

Obrázek 38: Úpravy schodiště a výstavba bezbariérové rampy při zadním vstupu do budovy ZŠ 

 

Obrázek 39: Úpravy schodiště a výstavba bezbariérové rampy při zadním vstupu do budovy ZŠ 

 

Obrázek 40: Úpravy schodiště a výstavba bezbariérové rampy při zadním vstupu do budovy ZŠ 

 


